
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE c.c. AB25 del personale docente della scuola secondaria di I grado 

per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali di posto normale;  

ESAMINATI i reclami e le comunicazioni pervenute; 

PRESO ATTO delle disponibilità residue esistenti da part- time; 

PRESO ATTO della revoca dell’assegnazione alla docente Pinto Nicolina; 

PRESO ATTO della errata attribuzione delle titolarità delle docenti Napoli Anna, destinataria di 

utilizzazione, Porpora Carla e Brindisi Emilia destinatarie di assegnazione provvisoria; 

PRESO ATTO delle conseguenti ed effettive disponibilità liberatesi; 

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

DISPONE 

la rettifica della sede di utilizzazione e di assegnazione provvisoria su posti di sostegno per i docenti 

di seguito elencati: 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI 

PETRONE VALERIA 21/04/1972 

SAMM8AA01V - SALA 

CONSILINA "G. 

CAMERA" 

SAMM836017  

BARONISSI 9 H  

SAMM28800N  NOCERA 

S.  FRESA PASCOLI 9 H 

ROMANO ROSA 20/09/1964 
SAAA872005 - 

IST.COMPR. POLLA 

SAMM89701P - 

TEGGIANO "PASCOLI" 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI 

RONDINELLI GIOVANNA 06/11/1971 

NAMM897018 - I.C. 

MATTEOTTI-CIRILLO 

GRUMO N. 

SAMM8AZ01D 

CAPACCIO – P. 9  H 

SAMM8BK019 

PONTECAGNANO 

"PICENTIA" 9 H 

RESCINITO IVANA 24/06/1966 
NAMM8BT01P - SMS 

ALBERTO MARIO 

SAMM8AA01V - SALA 

CONSILINA "G. 

CAMERA" 

PRIORE ENZA  10/05/1962 LTMM838018 - A.VOLPI 

SAMM8AA01V - SALA 

CONSILINA "G. 

CAMERA" 

PACILEO PAOLA 29/01/1963 
NAMM15900A - ROCCO 

-AFRAGOLA- 

SAMM222003 - 

SCAFATI-VIA MARTIRI 

D'UNGHERIA 

 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015240.06-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 

TROTTA MARIAROSARIA  13/06/1969 
NAMM87501B - G. 

FALCONE - VOLLA 

SAMM857018 - GIFFONI 

VALLE PIANA 

TROPIANO MARIA  22/11/1970 
NAMM8B201V - NA IC - 

SMS  A. MORO  NAPOLI 

SAMM89601V ATENA L. 

12 H 

SAMM8AK01P 

BUONABITACOLO 6 H 

MAROTTA GIACOMINA 25/01/1971 

PZMM831021 - "G. 

PASCOLI" CORLETO 

PERTICARA 

SAMM829014 PIAGGINE 

9H 

SAMM881015SASSANO 

9 H 

RAIMO FILOMENA  08/06/1962 

NAMM8FS019 - 

ARZANO I.C. 3 KAROL 

WOJTYLA 

SAMM807017 S. 

GREGORIO M. 15 H 

SAMM87201A  POLLA 

"E.DE AMICIS" 3 H 

UTILIZZAZIONI 

RAPITI ELEONORA  14/02/1958 
VISCONTI OGLIASTRO 

CILENTO 

SAMM809042 

 MARINA 12 H   

SAMM8AM01A 

ROFRANO 6H 

 
 
 
 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 
 
 
 
 


